substituição por profissionais de experiência comprovadamente equivalente ou superior, desde que aprovada pela Administração.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 9.980.579,54

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.980.579,54 (nove milhões, novecentos e oitenta mil, quinhentos e setenta e
nove reais e cinquenta e quatro centavos), conforme custos unitários e totais apostos na Planilha Orçamentária Sintética.

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado,
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.